
  ZARZĄDZENIE  Nr 294/2022 

                 Burmistrza Trzciela 

                                                 z dnia 15  lipca  2022 roku 

  

 

        

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości komunalnych przeznaczonych do sprzedaży              

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260) oraz 

wykonaniu  Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 roku w 

sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości komunalnych, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży  nieruchomości komunalne zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 294/2022 

 

Wykaz nieruchomości  

 
1.  Trzciel – ulica Poznańska 5, lokal mieszkalny nr 5 o pow. 41,22 m2 , wartość lokalu wraz z 

pomieszczeniami przynależnymi  - 54.795,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy Jarosław Farat , działka nr 82 o pow. 958 m 2    , udział w działce   43/650 , wartość 

udziału  2.708,00 zł,  KW nr GW1M/00020182/5,  termin złożenia wniosku z roszczeniem o 

nabycie działki upływa dnia 26.08.2022 roku. 

 
2.  Trzciel – ul. Plac Wolności 16, lokal mieszkalny nr 3 o pow. 47,41 m2 , wartość lokalu wraz 

z pomieszczeniami przynależnymi   - 57.313,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy Lucyna Rychlewska , działka nr 64 o pow. 701 m 2    , udział w działce   57/340 , 

wartość udziału  5.022,00 zł,  KW nr GW1M/00020433/0,  termin złożenia wniosku z 

roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 26.08.2022 roku. 

 
3.  Brójce- ul. Poznańska 2, lokal mieszkalny nr 4 o pow. 69,68 m2 , wartość lokalu wraz z 

pomieszczeniami przynależnymi   - 68.135,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy Monika Świegiel , działka nr 234 o pow. 1.246 m 2    , udział w działce   111/359 , 

wartość udziału  15.098,00 zł,  KW nr GW1M/00020431/6,  termin złożenia wniosku z 

roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 26.08.2022 roku . 

 
4. Lutol Suchy 102, lokal mieszkalny nr 3 o pow. 48,10 m2 , wartość lokalu wraz z 

pomieszczeniami przynależnymi   - 46.743,00 zł, sprzedaż w drodze bezprzetargowej na rzecz 

najemcy Zofia Bajer , działka nr 401/11 o pow. 787 m 2    , udział w działce   52/241 , wartość 

udziału  4.345,00 zł,  KW nr GW1M/00049306/0,  termin złożenia wniosku z roszczeniem o 

nabycie działki upływa dnia 26.08.2022 roku . 

 
5. Trzciel  – działka nr 309 o pow.  968 m2 , wartość działki – 21.600,00 zł, sprzedaż w formie 

przetargu nieograniczonego ustnego, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr 

GW1M/00020221/1, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 

26.08.2022 roku. 

 
6. Brójce – działka nr 89 o pow.  701 m2 , wartość działki – 26.100,00 zł, sprzedaż w formie 

przetargu nieograniczonego ustnego, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr 

GW1M/00020481/1, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 

26.08.2022 roku. 

 
7. Brójce  – działka nr 77 o pow.  696 m2 , wartość działki – 27.600,00 zł, sprzedaż w formie 

przetargu nieograniczonego ustnego, płatne do dnia zawarcia umowy notarialnej, KW nr 

GW1M/00020210/1, termin złożenia wniosku z roszczeniem o nabycie działki upływa dnia 

26.08.2022 roku. 

 


